
 

 
TÝDENNÍ PLÁN 

13.1. – 17.1. 

ČESKÝ JAZYK Opakování učiva, vyjmenovaná slova po L. Pracovní sešit po str.36. 

ANGLICKÝ JAZYK Skupina p.uč. Laušmanové: 
Lekce 4, At the shop. 

Skupina p. uč. Floriána: 
Happy Street 1 Unit 4 At the shop, učebnice str. 30 - 31. Colin in 
Computerland, Mealtimes.   
Happy Street 1 Unit 4 At the shop, pracovní sešit 37 - 38. Poslech, psaní, 
cvičení. Slovíčka Unit 4 (str.90). 
Dne 16.1.2020 test 4. 

MATEMATIKA Opakování učiva. Rýsování.  

NÁŠ SVĚT Shrnutí učiva, živá a neživá příroda. 

 
DALŠÍ INFORMACE: 

Děti budou potřebovat rýsovací pomůcky (ořezanou trojku tužku, pravítko- 
postačí krátké, kružítko). 
 
V úterý 14.1. shlédneme anglické divadlo. 
 
Televizní vysílání tento týden neproběhne, aby se děti mohly připravovat na 
písemky. 
 
Ve středu 15.1. si napíšeme pololetní písemnou práci z českého jazyka 
(diktát, doplňovací cvičení na vyjmenovaná po B, měkké a tvrdé slabiky, 
pořádek slov ve větě, určování druhů vět, rozlišování věty jednoduché a 
souvětí, vyhledávání podstatných jmen a sloves ve větě. 
 
V pátek 17.1. si napíšeme pololetní práci z matematiky (příklady na sčítání a 
odčítání, násobení a dělení, přednost násobení před sčítáním, písemné 
sčítání i odčítání dvojciferných a trojciferných čísel, indické násobení, slovní 
úloha, geometrický úkol.). V tento den knihy sebou, proběhne čtenářská 
dílna. 
 
Na obě písemné práce doporučuji procvičovat učivo na portále 
https://www.umimeto.org/ (obnovovali jsme přihlašovací údaje a mělo by 
vše opět fungovat, uživatelské jméno i heslo zůstává stejné, u koho se 
přihlašovací údaje změnily, informace půjde edookitem). Další odkazy 
k procvičování zde: https://www.zs-deblin.cz/vyuka/zabavne-uceni/ 
 
V pátek 17.1. od 7:30 se koná zasedání žákovského parlamentu. 
 
 
                                           Krásné dny přejí Jana Šnévajsová a Verča Pavlíčková 

  

https://www.umimeto.org/
https://www.zs-deblin.cz/vyuka/zabavne-uceni/


 

 

 

 

 

 

 


